

Прайс-лист на лицевой кирпич



Действует с 01.12.2024 г.

№	Наименование	Размер (мм)	Завод	Вес кг/шт	Марка	шт/подд	шт/авто	шт/м2	Цена до МКАД (руб./шт.)	Цена до МКАД (руб./м2)	Акция 1-2	Акция 3-5
КИРПИЧ ЛИЦЕВОЙ керамический пустотелый 1NF, F100, (гладкий, рустик) ГОСТ 530-2012.												
1	Красный	250x120x65	Спб	2,5-2,7	M-175	420	7 560	50	37,00	1 850	34,41	35,52
2	Темно-красный	250x120x65			M-175	420	7 560	50	40,00	2 000	37,20	38,40
3	Красный Флэш	250x120x65			M-175	480	7 680	50	44,00	2 200	40,92	42,24
4	Красный Флэш Ультра	250x120x65			M-175	420	7 560	50	46,00	2 300	40,94	41,86
5	Красный Флэш с пепельной посыпкой	250x120x65			M-175	420	7 560	50	48,00	2 400	44,64	46,08
6	Красный Флэш с пепельной посыпкой Ультра	250x120x65			M-175	420	7 560	50	49,00	2 450	45,57	47,04
7	Коричневый	250x120x65			M-175	420	7 560	50	46,00	2 300	42,78	44,16
8	Темно-коричневый	250x120x65			M-175	420	7 560	50	54,00	2 700	50,22	51,84
9	Пшеничный	250x120x65	Москва	2,5-2,7	M-175	480	7 680	50	39,55	1 978	36,78	37,97
10	Светло - коричневый	250x120x65			M-175	480	7 680	50	37,55	1 878	34,92	36,05
11	Светло - коричневый Флэш	250x120x65			M-175	480	7 680	50	44,55	2 228	44,55	44,55
12	Св.-Коричн Флэш Ультра темн.	250x120x65			M-175	480	7 680	50	48,55	2 428	48,55	48,55
13	Бежевый	250x120x65			M-175	480	7 680	50	50,55	2 528	47,01	48,53
14	Серый	250x120x65			M-175	480	7 680	50	53,55	2 678	49,80	51,41
15	Графитовый	250x120x65			M-175	480	7 200	50	62,79	3 140	62,79	62,79
КИРПИЧ ЛИЦЕВОЙ полнотелый 1NF, F100, ГОСТ 530-2012												
1	Красный	250x120x65	Спб	4,2-4,3	M-400	240	4 560	50	108,95	5 448	103,50	106,77
2	Красный-R60	250x120x65			M-400	256	4 608	50	112,80	5 640	107,16	110,54
3	Коричневый	250x120x65			M-400	240	4 320	50	120,60	6 030	114,57	118,19
4	Коричневый- R60	250x120x65			M-400	256	4 352	50	124,50	6 225	118,28	122,01
5	Красный Флэш	250x120x65			M-400	240	4 560	50	108,95	5 448	103,50	106,77
6	Красный Флэш- R60	250x120x65			M-400	256	4 608	50	112,80	5 640	107,16	110,54
7	Светло-коричневый Флэш	250x120x65	Москва	4,2-4,3	M-300	336	5 376	50	134,20	6 710	127,49	131,52
8	Графитовый	250x120x65			M-300	336	5 040	50	144,50	7 225	137,28	141,61

***Условия акции ЛСР «Зима 2025»: оплата продукции до 27.12.2024 включительно. Акция 1-2 - Вывоз продукции в январе, феврале 2025г. Акция 3-5 - Вывоз продукции в марте, апреле, мае 2025**

Цены действуют при условии 100% предоплаты. Цены включают НДС (20%), стоимость поддонов, упаковки, погрузки на складе и доставки до МКАД, при полной загрузке автомобиля. Отгрузка продукции осуществляется кратно одному поддону.

Отгрузка продукции осуществляется кратно одному поддону

Допустимо отличие поставляемого товара по цвету от представленных образцов;

Продукция отгружается со складов:

ООО «ЛСР. Стеновые» (ККЗ), Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Севостьянова, д. 22, лит. А

ООО «ЛСР. Стеновые» (НКЗ), Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, Никольское шоссе, д. 55

ООО «ЛСР. Стеновые» (РКЗ), Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Рябово, ул. Дорожная, д. 1

ООО «ЛСР. Стеновые» (ППКЗ), Московская область, г. Павловский Посад, пер. Пушкинский, д. 6/2 (заезд с ул.Фрунзе)